PAGE
2

[image: image2.png]ok
N

СОВЕТ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 25.02.2015

                                                                       № 29
ст-ца Челбасская

О внесении изменений в решение Совета  Челбасского сельского                поселения от 29 октября 2014 года № 11 «Об установлении земельного    налога»
В соответствии с Федеральным законом от 04 ноября  2014 года              № 347 - ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, в частности, изменения в главу 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Челбасского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Челбасского сельского поселения Каневского района  от 29 октября 2014 № 11 «Об установлении земельного налога», следующие изменения:

-  подпункт 2.1 «под домами многоэтажной жилой застройки» пункта 2 решения исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета Челбасского сельского поселения по вопросам экономики и бюджета.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Председатель Совета

Челбасского сельского поселения
Каневского район

             О.В.Теркун
[image: image1]